BASE DE CÁLCULO DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS FIXADOS EM SEDE DE
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - ARBITRADOS EM 10% (DEZ POR CENTO) -, QUE DEVERÃO
INCIDIR APENAS SOBRE O EXCESSO DE EXECUÇÃO EFETIVAMENTE CONTROVERTIDO NOS
AUTOS (RELATIVO AOS HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA DA FASE DE CONHECIMENTO) -
EQUIVALENTE A R$10.206,06 (DEZ MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS),
CONFORME VOTO DO RELATOR.

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 6000755-73.2024.4.06.0000/MG (PAUTA: 3)

AGRAVANTE: FABRICIO CARNEIRO TEIXEIRA
ADVOGADO(A): FABRICIO CARNEIRO TEIXEIRA (OAB MG095708)
AGRAVADO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS